
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav 
Bc. Svatopluk Pěček, starosta města 
00283061

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„REVITALIZACE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ MĚSTA BŘECLAV - MÍSTNÍ ČÁST NA VALTICKÉ1'

Zadavatel na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon")

ROZHODL

o přidělení výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadané v otevřeném podlimitním řízení níže uvedenému 
účastníku.

I. Identifikační údaje vybraného účastníka:
Obchodní firma: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Sídlo / místo podnikání: Novodvorská 1010/14

142 00 Praha 4
Právní forma účastníka: 
IČ:
DIČ:

společnost s ručením omezeným
25751018
CZ25751018

II. Údaje a hodnoty z nabídky vybraného účastníka, které byly předmětem hodnocení, včetně srovnání s údaji a 
hodnotami z nabídek ostatních účastníků:
Nabídka vybraného účastníka byla hodnocena podle kritérií hodnocení stanovených zadavatelem dle zákona, 
uvedených v zadávací dokumentaci.
Hodnocené kritéria - v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 základním hodnotícím kritériem ekonomická výhodnost 
nabídky, která se hodnotí na základě neinižší nabídkové ceny, která byla uvedena ve smlouvě o dílo.

Výsledné pořadí nabídek

Číslo
nabídky Název účastníka Cena v Kč bez DPH Pořadí

nabídek

1. O.S.V.O.comp, a.s. 2 744 960 3.

2. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 2 088 111,91 1.

3. FILÁK, s.r.o. 2 162 481 2.

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky:
Na základě výsledku hodnocení, byla vybrána nabídka účastníka č. 2 ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha 4, IČ 25751018. Účastník splnil veškeré požadavky stanovené zákonem a zadavatelem 
v zadávací dokumentaci a současně nabízí ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která se hodnotila na základě nejnižší 
nabídkové ceny.

IV. Poučení o možnosti podat námitky:
Proti rozhodnuti o výběru dodavatele lze podat námitky dle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 
Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. ZadayajeLiiesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu sxlod^agjer^jehož 

nabídka byla vybrána dle § 122 ZZVZ. / s, / -4. " O

..................................................
Bc. Svatopluk Pěčell ^

V Břeclavi dne Á}>X;ML


